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Kraków, dn. 20.04.2022 r.
SZP-271/14-2/2022


Do wszystkich zainteresowanych

Dot. sprawy: SZP/11/2022 - wyjaśnienie treści SWZ


[bookmark: _Hlk70072044]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę odczynników wraz z dzierżawą analizatora do oznaczania parametrów immunochemicznych

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 - dotyczy – Formularza Cenowego
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca nie musiał oferować dedykowanych rozcieńczalników służących do manualnego rozcieńczania próbek pacjentów, w przypadku otrzymania wyników powyżej zakresu oznaczenia oznaczalności analizatora?
ODPOWIEDŹ: Wykonawca nie musi oferować dedykowanych rozcieńczalników.

Pytanie 2 - dotyczy – Formularza Cenowego
Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania kontroli wieloparametrowej niezależnego producenta z wartościami dedykowanymi na oferowany analizator i odczynnik można zrezygnować z kontroli dedykowanej producenta odczynnika wymienionej i wymaganej w ulotce odczynnikowej. Zgoda na taki materiał kontrolny pozwoli na obniżenie kosztów oferty i pozwoli na korzystanie z renomowanego materiału kontrolnego wieloparametrowego, co jest rozwiązaniem wygodniejszym w pracy Laboratorium i korzystniejszym ze względów ekonomicznych. Rozwiązanie takie jest powszechnie stosowane w praktyce laboratoryjnej.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie rezygnuje z kontroli dedykowanej producenta odczynnika wymienionej i wymaganej w ulotce odczynnikowej.

Pytanie 3
Dotyczy Zestawienie Warunków/Parametrów Granicznych Analizatorów do Badań Immunochemicznych. Czy Zamawiający posiada na wyposażeniu laboratorium pipety pozwalające na odmierzanie 1, 3, 5 ml, sól fizjologiczną, podchloryn i Wykonawca nie musi ich oferować w postępowaniu?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający posiada na wyposażeniu pipety automatyczne o różnym nominale.

Pytanie 4
Czy Zamawiający posiada na wyposażeniu laboratorium podchloryn czy wymaga dostarczenia go przez Oferenta? Roztwór podchlorynu jest używany w procesie mycia i konserwacji analizatora.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający posiada na wyposażeniu laboratorium podchloryn sodu.

Pytanie 5
Prosimy Zamawiającego o informację czy wymaga dostarczenia soli fizjologicznej do rozcieńczania próbek? W przypadku wymogu dostarczenia roztworu, prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie soli fizjologicznej Braun’a do rozcieńczenia próbek o stężeniu 0,9%, bez zapisu o takim zastosowaniu w oficjalnej ulotce producenta.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga dostarczania soli fizjologicznej

Pytanie 6 - dotyczy § 2 ust. 2 projektu umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru?
Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysyłana jest do Zamawiającego pocztą poleconą z biura w Warszawie. Do każdorazowej dostawy dołączony jest list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz zamówionego asortymentu
ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z §4 ust. 2 i § 4 ust 4 projektu umowy Wykonawca ma możliwość wystawiania faktur w wersji elektronicznej i przesyłania ich na wskazany adres poczty e-mail lub za pośrednictwem PEF.

Pytanie 7 - dotyczy § 2 ust. 14 pkt. 2) projektu umowy:
Aparaty, będące własnością oferenta są ubezpieczone w ramach polisy OC i przy zdarzeniu szkodowym oferent może skorzystać ze swojego ubezpieczenia. Pragniemy jednak zauważyć, że naszemu Ubezpieczycielowi przysługuje prawo regresu do sprawcy szkody. Dlatego sugerujemy, aby Zamawiający posiadał również ubezpieczenie OC.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dziękuje za zwrócenie uwagi na kwestie ubezpieczenia.

Pytanie 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wyrażenie zgody na użycie wzoru umowy załączonego do niniejszego zapytania.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, gdyż na dzierżawionych aparatach nie będą zapisywane dane osobowe.
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